
Vi erbjuder skyddat boende med helhetslösning för hedersvåld, relationsvåld eller våld i nära relation med hög risk. 
Vi är bemannade dygnet runt och kan erbjuda transporter vid behov. Vi erbjuder utredning och stöd med fokus på 
framtidslösningar med handlings- och genomförandeplan. Vårt mål är att stärka individens egen kapacitet och skapa 
förutsättningar till ett självständigt liv. 

Verksamheten är belägen på landsbygden i nordvästra Småland med närhet till kommunikationer, tätort och har en 
placering som erbjuder trygghet och säkerhet. 

Närhet till tätort som erbjuder både många arbetsplatser och utbildningsmöjlighet samt en god bostadsmarknad. 

Vi erbjuder hög säkerhet, personal dygnet runt, skalskydd och larm. 

Personal med kompetens inom området, behandlingsassistent, socionom med steg ett utbildning, socionom, pedagog 
mfl. Samtlig personal har kunskaper om arbetsmarknaden. 

Vi tar emot placeringar dygnet runt. Vi tar emot även personer med skyddsbehov efter avslutad behandling eller när 
jour-/familjehem inte räcker till. 

Vi tar även kortare placeringar ex vid behov av en tillfällig tillflyktsort i akut läge. 

Vi har erfarenhet av hedersrelaterad problematik och ärenden som kräver högre skyddsplanering. På grund av hög 
risk erbjuder vi ny mobiltelefon med nytt SIM-kort, adressen får inte röjas. Vi arbetar för att adressen inte röjs. 

Vi uppfyller alla krav gällande kvalitetsledningssystem, tillgänglighet, säkerhet och personalens kompetens. 

 

 
 

 
 
 

 

TEAM RVS är ett hem för våldsutsatta kvinnor med eller 

utan hedersproblematik.  

Vi är väl medvetna om att det kan förekomma andra 

bekymmer när våldet pågått en längre tid.  

Vi har utbildad personal och kan våldsproblematik  
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bostadsmarknad.  Vi erbjuder hög säkerhet, personal dygnet runt, skalskydd och larm. Personal med 

kompetens inom området, behandlingsassistent, socionom med steg ett utbildning, socionom, pedagog mfl.  

 

Boendet har plats för 6 kvinnor och 4-6 medföljande barn, beroende på 
åldern och behov av eget rum 
Vi tar emot placeringar dygnet runt. Vi tar emot även personer med skyddsbehov efter avslutad 
behandling eller när jour-/familjehem inte räcker till. Vi tar även kortare placeringar ex vid behov av en 
tillfällig tillflyktsort i akut läge.  Vi har erfarenhet av hedersrelaterad problematik och ärenden som 
kräver högre skyddsplanering. På grund av hög risk erbjuder vi ny mobiltelefon med nytt SIM-kort, 
adressen får inte röjas. Vi arbetar för att adressen inte röjs.  Vi uppfyller alla krav gällande 
kvalitetsledningssystem, tillgänglighet, säkerhet och personalens kompetens.   
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Utredning och behandling på boendet 

Vid akuta placeringar kan vi vara behjälpliga och 
genomföra hela eller delar av socialtjänst- 
utredningar och riskbedömningar. Vi använder oss 
av strukturerade utredningsmetoder. Vi har 
socionomer med mångårig erfarenhet av 
myndighetsutövning inom socialtjänstens alla 
områden och är väl förtrogna med 
utredningsförfarandet. 

Varje kvinna har en individuell genomförandeplan 
för att få stöd i processen och behålla fokus mot de 
uppsatta framtidsmålen. 
Under vistelsen arbetar vi individuellt och i grupp 
med olika teman för att uppnå resultaten. 

Förutom det psykosociala stödet erbjuder vi 
dessutom individanpassad praktisk vägledning och 
coachning till självständighet, säkerhet och 
välmående. 

Vid behov av kvalificerat psykologstöd erbjuder vi 
hjälp att organisera detta. Inom vår verksamhet 
finns steg 1 psykoterapeut, socionom och 
behandlingsassistent. 

I vår verksamhet finns personal med adekvat 
utbildning och erfarenhet för att arbeta med 
människor i kris och deras säkerhet. I vårt arbete 
utgår vi ifrån beprövade, evidensbaserade metoder 
samt Socialstyrelsens rekommendationer. 

 

Barnet bästa i fokus 

Vi har alltid fokus på barn och dess behov. Allt 
arbete ska utformas för barnens bästa. Barnen 
bereds utifrån ålder och förmåga samtal antingen 
enskilt eller tillsammans med mamman. 
Barnen blir i nära anslutning till placeringen 
informerade om orsaken till placeringen. Vi är 
behjälpliga och ordnar kontakter för samtal enligt 
"trappan-modellen" i de fall insatsen beviljas av 
socialtjänsten och kvinnans placering sträcker sig 
över tid så att Trappan-samtalsserien kan 
genomföras. Vi följer med på vissa besök utanför 
verksamheten och vi tar initiativ till att barnen 
kommer ut för lek i närområdet. Vid längre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

placeringar och när det är möjligt ordnas plats på 
närbelägen förskola. 

 
 

Kostnader 

I boendeplaceringen ingår även alla kostnader som 

i vanliga fall ersätts genom försörjningsstöd 

förutom ”fickpengar”. För de som har medföljande 

barn kan visst stöd, efter överenskommelse med 

ansvarig socialsekreterare, erbjudas för att bidra till 

föräldraförmågan. Kostnader för utredning och 

föräldrastöd tillkommer i de fall vi behöver avsätta 

extra resurser.Vid längre placeringar kan 

månadsbetalning vara mer fördelaktig för den 

placerande myndigheten. 

 
 

Aktiviteter 

Boende kommer att få möjlighet att vara delaktiga i 

vanliga vardagsrutiner såsom att inhandla och laga 

mat, ta hand om egna barn, städa både egna rum 

men även tillsammans med personal städa övriga 

gemensamma utrymmen. En gång per vecka har vi 

obligatoriskt husmöte med i förväg bestämd 

dagordning. När det finns möjlighet anordnas även 

utflykter tillsammans med de boende. Andra 

individuella aktiviteter kan exempelvis vara: 

självstudier, stödsamtal, säkerhetsplanering, 

friskvård, hälsa, möjlighet att skapa nya eller 

fortsätta med samma aktiviteter som tidigare. 
 

 

 

KONTAKTA OSS! 

Av säkerhetsskäl publicerar vi inte adress. För mer information ring eller maila 

dina kontaktuppgifter via vår hemsida www.t-rvs.se så skickar vi information efter 

att vi har kontrollerat dina uppgifter. 

 
Du är alltid välkommen att ringa på 010-209 86 77 

http://www.t-rvs.se/

